
2

REKLAMA V MĚSTSKÉ DOPRAVĚ

J I H L A V A C E N Í K  O D  1. 4 . 2 0 2 5



Platnost ceníku od 1.4.2025

REKLAMA V MĚSTSKÉ HROMADNÉ DOPRAVĚ V JIHLAVĚ

Statutární město Jihlava má přes 53 000 obyvatel a rozkládá se na 88 km2. V městské 

hromadné dopravě je v provozu 21 trolejbusových a autobusových linek s celkovou 

délkou tras přes 130 km a více než 240 zastávkami. Ročně využije MHD asi 15,6 mil. 

osob. V Jihlavě provozuje DPMJ 40 autobusů a 46 trolejbusů. Zajímavou statistikou 

je např íklad sledovanost plakátů v dopravních prostředcích MHD, která je dle 

průzkumů přes 90% cestujících.

KONTAKTUJTE NÁS V JIHLAVĚ (i BRNĚ)

Služby venkovní reklamy v MHD v Jihlavě pro kraj Vysočina poskytujeme také 
v Brně pro Jihomoravský kraj. Naše obchodní oddělení zabezpečuje venkovní 
reklamu po celé České republice.

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.
IČ 46966234   DIČ CZ46966234

Filiálka Jihlava – Křížová 2, 586 01 Jihlava
 604 297 579    jihlava@snip-brno.cz

Centrála Brno – Špitálka 41, 602 00 Brno
 543 537 217    zakazky@snip-brno.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 31106641/0100

www.snip-jihlava.cz

2



Platnost ceníku od 1.4.2025

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.           Křížová 2, 586 01 Jihlava            604 297 579            jihlava@snip-brno.cz           www.snip-jihlava.cz

J I H L A V A 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny
každé další

4 týdny instalace

A4 svisle 35 Kč 45 Kč 55 Kč 65 Kč 65 Kč 10 Kč

A3 vodorovně 45 Kč 70 Kč 85 Kč 100 Kč 100 Kč 10 Kč

V N I T Ř N Í  P L A K Á T Y  A 4 ,  A 3  V E  V O Z I D L E C H  M H D
trolejbusy • autobusy

Pronájem reklamních ploch za 1 ks (doporučené min. množství 35 ks)

Obchodní a technické podmínky :

1. Počátek kampaně je vždy sobota, konečné termíny nájmu jsou pátky. Plakáty pro instalaci je třeba dodat do středy do 14.00 hodin.
2. U obou formátů je z technických důvodů zakryt na plakátu 20 mm spodní okraj. Do tohoto prostoru nedoporučujeme umisťovat 
 důležitá grafi cká a textová sdělení.
3. Pravidelně je v provozu cca 35 vozidel MHD pro využití na interiérové plakáty. Doporučené množství plakátů pro kampaň jsou proto 
 násobky 35 kusů – 35 / 70 / 105 kusů.
4. Cena za barevný tisk při množství od 50 ks – 7 Kč za 1 ks A4, 12 Kč za 1 ks A3. Ceny tisku jsou uvedené bez zpracování grafi ckého návrhu. 

Zákazník může dodat vlastní plakáty (gramáž papíru minimálně 115g/m2 pro krátkodobé kampaně, 135g/m2 pro dlouhodobé instalace). 
5. Úhrada se provádí vždy před zahájením instalace.

Pozor! Nelze zajistit výběr konkrétní linky vozidla MHD.

Uváděné ceny jsou bez DPH 21 %Ceny se sjednávají dohodou

3



Platnost ceníku od 1.4.2025

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.           Křížová 2, 586 01 Jihlava            604 297 579            jihlava@snip-brno.cz           www.snip-jihlava.cz

Obchodní a technické podmínky :

1. Minimální doba pronájmu jsou 2 týdny. Instalace je prováděna ve dnech pátek až neděle. V případě vlastní dodávky je nutné reklamní 
 prostředky dodat nejméně 3 pracovní dny před sjednaným termínem realizace kampaně. Reklamní prostředky musí odpovídat 
 stanoveným technickým zadáním a rozměrům.

2. Minimální množství reklamních prostředků pro uzavření smlouvy je 30 ks. Celkové množství plastových madel v MHD v Jihlavě je cca 500 ks.

3. V jednom voze je v rámci kampaně instalována vždy jen zakázka jednoho klienta. Počet plastových madel v jednotlivých vozech 
 je různý podle druhu vozidel (standardně 15 ks). Reklamní prostředky klienta jsou umisťovány plošně po celé síti.

4. Cena za barevný tisk cca 8 Kč za 1 ks. Zákazník může dodat vlastní reklamní prostředky, 
 v takovém případě ručí za jejich trvanlivost a kvalitu po celou dobu pronájmu. 
 Ceny tisku jsou uvedené bez zpracování grafi ckého návrhu. 

5. Úhradu sjednaných cen provádí objednavatel vždy před zahájením kampaně,
 což je podmínkou pro instalaci.

Pozor! Nelze zajistit výběr konkrétní linky vozidla MHD.

trolejbusy • autobusy
Pronájem reklamních ploch za 1 den (minimální množství 30 ks)

REKLAMNÍ
PLOCHA

126 mm

70 mm

70 mm

ryl (lom)

gramáž papíru
180 – 200 g/m2

REKLAMNÍ
PLOCHA

křída mat/lesk

Uváděné ceny jsou bez DPH 21 %Ceny se sjednávají dohodou

J I H L A V A
2 týdny 4 týdny instalace

pronájem 1 den/ks pronájem 1 den/ks 1 ks

plastové závěsy – madla
(oboustranně 70 x 126 mm) 2,50 Kč 2 Kč 8 Kč

Z Á V Ě S N Á  M A D L A  V E  V O Z I D L E C H  M H D

4



Platnost ceníku od 1.4.2025

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.           Křížová 2, 586 01 Jihlava            604 297 579            jihlava@snip-brno.cz           www.snip-jihlava.cz

CELOPLOŠNÁ REKLAMA NA VOZIDLECH MHD
autobusy • trolejbusy

J I H L A V A
pronájem reklamních ploch zhotovení

reklamy od1. rok 2. rok 3. rok

autobus/trolejbus
bez polepu skel 100 000 Kč 90 000 Kč 80 000 Kč 90 000 Kč

autobus/trolejbus
včetně částečného polepu skel * 120 000 Kč 110 000 Kč 100 000 Kč 110 000 Kč

Obchodní a technické podmínky :

1. V ceně za zhotovení reklamy jsou náklady za výrobu fólií s reklamním potiskem, nalepení na vozidlo a odstranění fólií včetně vrácení 
 vozidla do předepsaného barevného provedení po skončení doby pronájmu.

2. Cena za zpracování grafi ckého návrhu se stanovuje dohodou podle náročnosti a dodaných podkladů.

3. Minimální doba pronájmu je 12 měsíců, maximální 36 měsíců s možností dalšího prodloužení dle skutečného stavu reklamy.

4. Dodací lhůty se pohybují cca od 2 do 4 týdnů po podepsání smlouvy (podle typu vozidla, náročnosti výroby, technických podmínek
 a dalších vzájemných dodavatelských podmínek).

5. U polepu oken se používá speciální průhledná fólie typu contra-vision s atestem Ministerstva dopravy ČR.

*) polepuje se cca 30% plochy skel, konkrétní grafi cké řešení polepu oken a dveří podléhá schválení

Uváděné ceny jsou bez DPH 21 %Ceny se sjednávají dohodou

5



Platnost ceníku od 1.4.2025

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.           Křížová 2, 586 01 Jihlava            604 297 579            jihlava@snip-brno.cz           www.snip-jihlava.cz

SAMOLEPICÍ  FÓLIE  NA BOCÍCH VOZIDEL MHD
trolejbusy

Obchodní a technické podmínky :
1. Instalace fólií je prováděna do cca 3-5 pracovních dnů po zhotovení nebo dodání zákazníkem.

2. Konečná cena za výrobu fólií závisí na počtu kusů, délce trvání kampaně a grafických podkladech dodaných klientem.

3. Zákazník si může dodat vlastní potištěné samolepící fólie, v takovém případě ručí za její trvanlivost a kvalitu po celou dobu pronájmu.
U okenní reklamy je nutné použít průhlednou fólii typu contra-vision s atestem Ministerstva dopravy ČR.

J I H L A V A
pronájem reklamních ploch

instalace/ks výroba/ks
1 měsíc/ks každý další měsíc/ks 12 měsíců/ks

185 x 90 cm   1 2 000 Kč 1 500 Kč 14 000 Kč 1 500 Kč od 1 900 Kč

185 x 164 cm   2 3 000 Kč 2 500 Kč 25 000 Kč 2 000 Kč od 3 500 Kč

85 x 164 cm   2b 2 500 Kč 2 000 Kč 20 000 Kč 1 500 Kč od 1 500 Kč

450 x 90 cm   3 3 000 Kč 2 500 Kč 25 000 Kč 2 500 Kč od 3 800 Kč

450 x 250 cm   4 6 000 Kč 5 000 Kč 50 000 Kč 5 000 Kč od 12 600 Kč

Uváděné ceny jsou bez DPH 21 %Ceny se sjednávají dohodou

6

3

1

4

2

2b



Platnost ceníku od 1.4.2025

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.           Křížová 2, 586 01 Jihlava            604 297 579            jihlava@snip-brno.cz           www.snip-jihlava.cz

J I H L A V A
pronájem reklamních ploch

instalace/ks výroba/ks
1 měsíc/ks každý další měsíc/ks 12 měsíců/ks

Citelis 120 x 170 cm   1 3 000 Kč 2 500 Kč 25 000 Kč 1 800 Kč od 2 200 Kč

Citelis 123 x 195 cm   2 3 000 Kč 2 500 Kč 25 000 Kč 1 800 Kč od 2 600 Kč

Citelis 450 x 230 cm   3 6 000 Kč 5 000 Kč 50 000 Kč 5 000 Kč od 12 200 Kč

Urbanway 205 x 86 cm     4 3 500 Kč 3 000 Kč 30 000 Kč 1 800 Kč od 1 800 Kč

Urbanway 152 x 162 cm   5 4 000 Kč 3 500 Kč 35 000 Kč 2 200 Kč od 2 700 Kč

Urbanway 205 x 162 cm   6 5 000 Kč 4 000 Kč 40 000 Kč 2 800 Kč od 3 500 Kč

Urbanway 450 x 230 cm   7 7 500 Kč 6 500 Kč 60 000 Kč 5 000 Kč od 12 200 Kč

autobusy

Uváděné ceny jsou bez DPH 21 %Ceny se sjednávají dohodou

3

7

SAMOLEPICÍ  FÓLIE  NA BOCÍCH VOZIDEL MHD

2 1

CITELIS URBANWAY

4
5

6 7

Obchodní a technické podmínky :
1. Instalace fólií je prováděna do cca 3-5 pracovních dnů po zhotovení nebo dodání zákazníkem.

2. Konečná cena za výrobu fólií závisí na počtu kusů, délce trvání kampaně a grafických podkladech dodaných klientem.

3. Zákazník si může dodat vlastní potištěné samolepící fólie, v takovém případě ručí za její trvanlivost a kvalitu po celou dobu pronájmu.
U okenní reklamy je nutné použít průhlednou fólii typu contra-vision s atestem Ministerstva dopravy ČR.



Platnost ceníku od 1.4.2025

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.           Křížová 2, 586 01 Jihlava            604 297 579            jihlava@snip-brno.cz           www.snip-jihlava.cz

J I H L A V A
pronájem reklamních ploch

instalace/ks výroba/ks
1 měsíc/ks každý další měsíc/ks 12 měsíců/

240 x 30 cm
nebo 130 x 50 cm 2 000 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč od 1 000 Kč

cca 240 x 84 cm    2 2 000 Kč 1 500 Kč 15 000 Kč 1 500 Kč od 2 600 Kč

cca 250 x 240 cm – celozáď    3 4 000 Kč 3 000 Kč 25 000 Kč 2 500 Kč od 9 200 Kč

Uváděné ceny jsou bez DPH 21 %Ceny se sjednávají dohodou

SAMOLEPICÍ  FÓLIE  NA ZÁDI  VOZIDEL MHD
trolejbusy

8

1 1

2

3

1

Obchodní a technické podmínky :
1. Instalace fólií je prováděna do cca 3-5 pracovních dnů po zhotovení nebo dodání zákazníkem.

2. Konečná cena za výrobu fólií závisí na počtu kusů, délce trvání kampaně a grafických podkladech dodaných klientem.

3. Zákazník si může dodat vlastní potištěné samolepící fólie, v takovém případě ručí za její trvanlivost a kvalitu po celou dobu pronájmu.
U okenní reklamy s výjimkou rozměru   1   je nutné použít průhlednou fólii typu contra-vision s atestem Ministerstva dopravy ČR.



Platnost ceníku od 1.4.2025

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.           Křížová 2, 586 01 Jihlava            604 297 579            jihlava@snip-brno.cz           www.snip-jihlava.cz

SAMOLEPICÍ  FÓLIE  NA ZÁDI  VOZIDEL MHD
autobusy

J I H L A V A
pronájem reklamních ploch

instalace/ks výroba/ks
1 měsíc/ks každý další měsíc/ks 12 měsíců/ks

Citelis 110 x 95 cm   1 2 500 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč od 1 200 Kč

Citelis 180 x 115 cm   2 2 500 Kč 2 000 Kč 20 000 Kč 1 800 Kč od 2 200 Kč

Citelis     3
180 x 115 cm + 180 x 60 cm 3 000 Kč 2 500 Kč 20 000 Kč 2 500 Kč od 5 200 Kč

Citelis celozáď     4
250 x 250 cm 4 000 Kč 3 000 Kč 25 000 Kč 5 000 Kč od 13 500 Kč

Urbanway 115 x 90 cm     5 3 000 Kč 2 500 Kč 25 000 Kč 1 500 Kč od 1 200 Kč

Urbanway celozáď   6
210 x 150 cm + 165 x 30 cm 4 000 Kč 3 000 Kč 30 000 Kč 3 000 Kč od 4 700 Kč

Uváděné ceny jsou bez DPH 21 %Ceny se sjednávají dohodou

9

1 2 3 4
5 6

CITELIS URBANWAY

Obchodní a technické podmínky :
1. Instalace fólií je prováděna do cca 3-5 pracovních dnů po zhotovení nebo dodání zákazníkem.

2. Konečná cena za výrobu fólií závisí na počtu kusů, délce trvání kampaně a grafických podkladech dodaných klientem.

3. Zákazník si může dodat vlastní potištěné samolepící fólie, v takovém případě ručí za její trvanlivost a kvalitu po celou dobu pronájmu.
U okenní reklamy je nutné použít průhlednou fólii typu contra-vision s atestem Ministerstva dopravy ČR.



Platnost ceníku od 1.4.2025

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.           Křížová 2, 586 01 Jihlava            604 297 579            jihlava@snip-brno.cz           www.snip-jihlava.cz

REKLAMNÍ PANELY NA S TOŽÁRECH
trakční vedení MHD a VO

Obchodní a technické podmínky :

1. Minimální doba pronájmu je 12 měsíců, na dobu kratší se cena pronájmu sjednává dohodou.

2. Orientační cena za výrobu je od 1 600 Kč (+ 21 % DPH) / jednostranný panel – závisí na náročnosti grafi ckého zpracování, použitých 
 materiálech a počtu kusů.

3. Poplatek za zapůjčení rámečku a podkladového materiál, v němž je zahrnuta běžná údržba, je účtován při každém uzavření nebo
 prodloužení smlouvy.

Uváděné ceny jsou bez DPH 21 %Ceny se sjednávají dohodou

J I H L A V A
pronájem reklamních ploch poplatek 

za zapůjčení
rámů a podkladů

instalacejednostranný 
prvek

oboustranný 
prvek

80 x 120 cm
12 měsíců 8 000 Kč 10 000 Kč 1 300 Kč 1 800 Kč

10



Platnost ceníku od 1.4.2025

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.           Křížová 2, 586 01 Jihlava            604 297 579            jihlava@snip-brno.cz           www.snip-jihlava.cz

REKLAMNÍ A  INFORMAČNÍ  S Y S TÉM HORIZONT
plakát y A1 v reklamních nosičích Horizont na stožárech

J I H L A V A
pronájem reklamních ploch

instalace / ks
1 týden / ks 2 týdny / ks 1 měsíc / ks 12 měsíců / ks

A1 594 x 841 mm 200 Kč 300 Kč 600 Kč 7 000 Kč 60 Kč

Obchodní a technické podmínky :

1. Minimální počet pro krátkodobé kampaně je 10 ks plakátů.

2. V ceně pronájmu není zahrnuto zhotovování reklamních prostředků. Výroba se zajišťuje na základě zvláštní objednávky. Zákazník může dodat 
 vlastní reklamní prostředky, v takovém případě ručí za jejich trvanlivost a kvalitu po celou dobu pronájmu.

3. Dodací lhůta pro dodání vlastních plakátů je minimálně 3 pracovní dny před sjednaným termínem pronájmu.

4. Úhrada se provádí vždy před zahájením instalace.

Uváděné ceny jsou bez DPH 21 %Ceny se sjednávají dohodou

11



Platnost ceníku od 1.4.2025

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.           Křížová 2, 586 01 Jihlava            604 297 579            jihlava@snip-brno.cz           www.snip-jihlava.cz

SAMOS TATNÉ INFORMAČNÍ  S TO JANY

J I H L A V A 12 měsíců/ks
poplatek za zapůjčení 

podkladu instalace/ks

150 x 35 cm 7 000 Kč 600 Kč 1 000 Kč

150 x 70 cm 10 000 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč

Obchodní a technické podmínky :

1. Minimální doba pronájmu je 6 měsíců, na dobu kratší se cena pronájmu sjednává dohodou.

2. Orientační cena za výrobu je od 1 000 Kč (+ 21 % DPH) / panel 150 x 35 cm – závisí na náročnosti grafi ckého zpracování, použitých 
 materiálech a počtu kusů. Zákazník může dodat vlastní reklamní prostředky, v takovém případě ručí za jejich trvanlivost a kvalitu po celou 
 dobu pronájmu.

Umístění informačního stojanu:

• před křižovatkou ulic Brněnská a Okružní

Uváděné ceny jsou bez DPH 21 %Ceny se sjednávají dohodou

12


